Notaría única de Rosas Cauca y en el avalúo comercial elaborado el 3 de marzo de 2024, que reposa 
en el plenario. 

Tercero: TENER por avaluado el predio identificado con la matrícula inmobiliaria 120-4152 objeto de 
cautela, en un valor estimado de cinco mil doscientos sesenta y cuatro millones cuatrocientos setenta 
y dos mil pesos moneda corriente ( $ 5.264.472.000).  

Cuarto: El protocolo de remate será el dispuesto por el despacho, que puede ser consultado en el 
micrositio. web del juzgado en la dirección https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-la-sierra La licitación comenzará a la hora ya indicada y no se cerrará sino

[...]

formato PDF, CIFRADO CON CLAVE, clave que será suministrada al despacho por el ofertante al 
momento que sea requerido en la oportunidad correspondiente en el desarrollo de la audiencia de 
remate. 

Quinto: El bien objeto de remate está avaluado en la suma de cinco mil doscientos sesenta y cuatro 
millones  cuatrocientos setenta y dos mil pesos moneda corriente ( $ 5.264.472.000) por lo que la base 

de la licitación es la suma de tres mil seiscientos ochenta y cinco millones ciento treinta mil 
cuatrocientos pesos ( 3.685.130.400) y para hacer postura debe consignarse previamente un valor de 
dos mil ciento cinco millones setecientos ochenta y ocho  mil ochocientos pesos  ( $ 2.105.788.800) 
en la forma y en la oportunidad señalada en los artículos 451 y 452 del C.P.G. 

Sexto: Expídase el listado de remate, tal como lo ordena el artículo 450 del C.G.P. para que el 
interesado efectúe las respectivas publicaciones el día domingo por una sola vez en la emisora local